
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    06 березня 2025    року                Старокостянтинів                        №   42/31/VIII  

 

 

Про внесення змін до рішення міської ради 

від 26 лютого 2021 року № 29/3/VIII 

 

 

Відповідно до статті 36 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 34 Закону України «Про військовий обов’язок і військову 

службу», пункту 16 постанови Кабінету Міністрів України від 30 грудня 

2022 року № 1487 «Про затвердження Порядку організації та ведення 

військового обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів», 

керуючись пунктом 4 статті 54 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до рішення міської ради від 26 лютого 2021 року № 29/3/VIII 

«Про затвердження Положення про відділ мобілізаційної та оборонної роботи 

виконавчого комітету міської ради», а саме: 

 

1) доповнити пункт 5 Положення про відділ мобілізаційної та оборонної 

роботи виконавчого комітету міської ради, затвердженого зазначеним 

рішенням, підпунктом 5.2 такого змісту: 

«5.2. У складі Відділу утворюється сектор ведення персонально-

первинного військового обліку. Безпосереднє керівництво сектору здійснює 

завідувач сектору.»; 

 

2) у зв’язку із цим підпункти 5.2, 5.3 та 5.4 вважати відповідно 

підпунктами 5.3, 5.4 та 5.5. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


